

# 8 Mart Coşkuyla Kutlandı



23

Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliği yeni bina lokalinde yapılan etkinlikle kutlandı. Etkinliğin açılış Konuşmasını Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder Çağlan yaptı. Konuşmasında Oda Kadın çalışma Grubu'na etkinliği düzenledikleri için teşekkür eden Çağlan, "Güzel geleceği hep birlikte kuracağız, geleceğe birlikte yürüyeceğiz" dedi. Çağlan'ın ardından söz alan Oda Yönetim Kurulu Üyesi Aliye Yılmaz Güler ise kadın erkek eşitsizliği konusunda ileriye değil geriye gidildiğini belirterek başladığı konuşmasında kadın erkek eşitsizliğine ilişkin halk kültüründe yer alan öğelere ve bunların şekillendirdiği topluma dikkat çekti. Yılmaz Güler, "Bugün kadın erkek eşitsizliği konusunda beyazın beyaz, siyahın siyah olduğunu kanıtlama noktasındayız. Ülkemiz kadın erkek eşitsizliği konusunda 16 sıra birden gerilemiş durumda, eğitim sisteminde 4+4+4 düzenlemesi zorunlu eğitimi 5 yıldan 4 yıla indirecek ve bundan en

çok kadınlar etkilenecek" dedi.

Güler'in ardından Ümit Uzunhasanoğlu 8 Mart'ın tarihçesini anlatan bir konuşma yaptı. Daha sonra Ankara Barosu Rehber avukatlarından Meral Erdoğan Ankara Barosu'nun "Gelincik Projesi" hakkında bilgi verdi.

Reyhan Yıldız Aydoğan, Arzu Çağlayan ve Ümit Uzunhasanoğlu'nun okuduğu şiirlerle renklenen etkinlikte Irmak Çelik "Kadına Şiddetin Yazılı Medyada Yansımaları", Hesna Soylu "Kadın ve Üretim İlişkileri", Tuba Tanyürek ise, "Neden Mor Renk?" konularında birer sunum gerçekleştirdiler.

Oda başkanı, konuk konuşmacılar ve kadın şairlerimizin katılımıyla zenginleşen etkinlik, dünyada ve ülkede geliştirilen, kadınların eşitlik özgürlük mücadelesine dayanışmanın vurgulandığı coşkulu konuşmalarla sona erdi.

# kadın meslektaşlarımız kokteylde buluştu



Odamız Kadın Çalışma Grubu'nun düzenlediği Kadın Meslektaşlarla Buluşma Kokteyli kadın meslektaşlarımızın yoğun ilgisiyle 25 Şubat 2012 tarihinde yeni binamızda gerçekleştirildi.

Kadın Çalışma Grubumuzun 2010-2012 dönem çalışma faaliyetlerini içeren görsel sunumun ardından kadın sorunları ve meslek sorunlarının birlikte değerlendirildiği etkinlik serbest konuşmalarla sona erdi.

# 10. jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sular eğitim semineri yapıldı



10. Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Eğitim Semineri 30 Ocak-04 Şubat 2012 tarihlerinde değişik illerden meslektaşlarımızın katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi. 5 gün süren seminerin son gününde ise Beypazarı'na teknik bir gezi düzenlendi.

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular çalışma komisyonumuzun ve eğitmenlerimizin büyük özverisiyle örülen ve mesleğimizin önemli çalışma alanlarından biri olan jeotermal konusunda teorik ve uygulamaya yönelik eğitim seminerinin ardından, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN eğitimcilerle teşekkür belgesi, katılımcılara da katılım belgelerini verdi.

# MTA genel üye toplantısı gerçekleştirildi

Maden Tetkik Arama Enstitüsü Genel Üye Toplantısı 18 Ocak 2012 günü MTA Genel Müdürlüğü İhsan Ruhi Berent Salonu'nda yapıldı. Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan, Genel Merkez Yönetim Kurulu 2. Başkanı Hüseyin Alan ve Sosyal İlişkiler Üyesi Necdet Arda ile MTA'da çalışan üyelerimizin katıldığı toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan'ın açılış konuşması ile başladı.

Jeoloji mühendislerinin genel sorunları ile MTA'nın sorunlarının tartışıldığı toplantıda üyelerimiz işsizlik, arazide çalışma koşulları ve MTA'nın içinde bulunduğu duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundular.

Üyelerin ardından söz alan Yönetim Kurulu 2. Başkanı Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler Üyesi Necdet Arda odamızın meslektaşlarımızın istihdamının artırılmasına, arazide çalışma koşullarının düzeltilmesine ve yasal mevzuatta yapılan değişiklikler müdahale etmek amacıyla yürütülen çalışmalarını anlattılar.



# Merkezi Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı

Merkezi Danışma Kurulu toplantımız yeni genel merkez binamızda yapıldı. Genel Merkez Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin katıldığı toplantıda genel kurul süreci ve dönem değerlendirmesi yapıldı.

Genel kurul sürecinde yapılacaklar hakkında bilgi verilen toplantıda genel merkez ve şubeler açısından dönem değerlendirmesi de yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



# ankara genel üye toplantısı gerçekleştirildi



26

Odamız Ankara Genel Üye Toplantısı üyelerimizin yoğun ilgi ve katılımı ile gerçekleştirildi. Odamızın ve mesleki sorunların tartışıldığı toplantıda, önümüzdeki dönem oda çalışmalarına ilişkin görüş ve değerlendirmeler de yapıldı.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Dünder Çağlan, anti-demokratik uygulamaların ve baskıların arttığı bir dönemden geçildiğini belirterek "AKP iktidarının ekonomik, sosyal, hukuk, siyasi alanda bu ülkeye yaşattığı olumsuzluklar ortadayken, bu dönemde de seçim sonuçlarının verdiği fütursuzlukla, her alanda hegemonyasını arttırarak, muhalif unsurları yok etmeye, bunu beceremediği noktada ehliştirmeye çalıştığı, kendinden yana bir Türkiye`yi oluşturmaya devam ettiği bir süreci yaşıyoruz" dedi. Önümüzdeki dönemin anayasa taleplerinin de kaçınılmaz olarak ele alınacağı bir dönem olacağına dikkat çeken Çağlan, yeni anayasaya ilişkin tartışmaları ve hükümetin yaklaşımını değerlendirerek " eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik bir anayasa talebini dile getirmek için üzerimize düşeni yapacağız" dedi.

Çağlan`ın konuşmasının ardından üyeler söz alarak sorun ve önerilerini dile getirdiler. Üyelerin ardından söz alan Yönetim Kurulu 2. Başkanı Hüseyin Alan üyelerin sorularına cevap vererek, açıklamalarda bulundu ve odamızın çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Odamızın ve meslek ile ilgili sorunların tartışıldığı toplantı, önümüzdeki dönem oda çalışmalarına ilişkin görüş ve değerlendirmelerin ardından sona erdi.

# geleneksel emekli üye kokteylimiz yapıldı



27

Odamız tarafından her yıl düzenlenen 'Emekli Üye Kokteyl'i'miz 200'ü aşkın üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. 200`ü aşkın emekli üyemizin buluştuğu kokteyl, sohbetin koyulaştığı, dostlukların ve anıların tazelandığı coşkulu bir ortamda tamamlandı.

Açılış konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder Çağlan`ın yaptığı kokteylimizde daha sonra Kurucu Başkanımız Selçuk Bayraktar ve önceki başkanımız İsmet Cengiz de birer konuşma yaptılar.

Emekli üyelerimizin buluştuğu kokteyl, sohbetin koyulaştığı, dostlukların ve anıların tazelandığı coşkulu bir ortamda tamamlandı.

## eğitim eşgüdüm toplantısı yapıldı

Odamızın "TMMOB-JEOLJİ Mühendisleri Odası Eğitim Eşgüdüm Kurulu Kurulu ve Görevlerine İlişkin Yönetmeliği" gereğince yapılan, Eğitim Eşgüdüm Kurulu toplantısı yapıldı.

Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Bilimsel ve Teknik Kurul Başkanı, Oda öğrenci üye örgütüllüğü Jeo-Genç temsilcisi ile değişik üniversitelerin bünyesinde kurulmuş olan 28 Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı veya bölüm temsilcisi öğretim üyesinin katıldığı toplantıda "Bölüm Analizi ve Tanıtımı, Jeoloji Mühendisliği Eğitiminde Temel Sorunlar ve Çözüm Yolları, Oda Üniversite İşbirliğinin Geliştirilmesi" konularında oturumlar gerçekleştirildi.

Eğitim Eşgüdüm toplantısının sonuç bildirgesine [www.jmo.org.tr](http://www.jmo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.